扬州市职业大学
扬职大〔2023〕3号

关于公布 2023年
校级国际交流研究课题评选结果的通知

各学院、各部门：

根据《关于组织申报 2023 年校级国际交流研究课题立

项建设的通知》精神，在各学院、各部门认真组织、择优推

荐的基础上，经组织专家评审，评选出 2023 年校级国际交

流研究课题8项。现予以公布(详见附件) ，并就有关事项通

知如下。
一、立项课题研究时间

立项项目中所有课题研究时间为1年，于2024年底前完

成鉴定结题工作。原则上不予延长。未按期完成课题研

究，项目主持人不得参加下一轮校级国际交流研 究课题

申请。超过规定时间仍未结题，将对课题予以撤项处理。

二、立项课题结项要求和经费资助

重点课题须发表论文1篇和研究报告1个 ；一般课题须发

表论文1篇或研究报告1个，方可申请结题。统一由学校发放

结题证书。

本次课题经费学校资助一般课题 0.2 万/项，重点课题 0.5

万/项，经费使用办法按照学校规定执行。

附件：2023年校级国际交流研究课题立项项目一览表

扬州市职业大学

2023年11月20 日

2023 年校级国际交流研究课题立项项目一览表

1 2023GJ01 基于中国故事案例库的高校学生国际传播能力培养路径研究 邵红万 外国语学院

2 2023GJ02
高质量发展背景下高水平国际化职业院校建设路径探究——以扬州

市职业大学为例
张静秋 电子工程学院

3 2023GJ03 “一带一路”背景下高职外语教师数字素养研究 赵晨薇 外国语学院

4 2023GJ04 高职英语专业国际交流与合作机制构建研究——以一带一路为例 吴萱 外国语学院

5 2023GJ05 中国职业教育国际传播力提升策略研究 王晶晶 信息工程学院

6 2023GJ06 德育环境下来华留学生意识形态教育途径研究 赵沁 李颖 教师工作部

7 2023GJ07 中国职业教育国际传播面临的挑战及对策研究 刘云 国际交流合作处

8 2023GJ08 高职院校对外汉语师资队伍建设研究 胡珂 葛萌 办公室

	扬职大〔2023〕3号
	关于公布 2023年